道路占用料減免申請書

東京都第五建設事務所長  殿

   年   月   日

申請者（住 所）

（氏 名）

下記のとおり、     年度から   年度分までの道路占用料を減免願いたいので

申請いたします。

記

道路占用申請年月日 年    月    日

道路占用申請番号    五建管  第      号

道路占用の目的

道路占用の期間

自     年     月

日

至     年     月

日

（  年  月間）

道路占用の場所

減

免

申

請

の

理

由

◎この申請書は道路占用許可申請書に添えて申請すること。